
Endergebnis Open NCHA USA Results Open NCHA of USA

Start-Nr. Pferd Reiter Score Score Gesamt
1. Smartest Ninna Pep Paul Derrez 73 75 148
2. Peponitas Litt Girl Uwe Niedostatek 72,5 71 143,5
3. Double Down Merada Alain Boissier 73,5 69 142,5
4. Willy's Just Do It Uwe Oser 72,5 69 141,5
5. CD Of The Year Karel Spacil 74 67 141
6. Seco Dinero Roel Breeur 71 68 139
6. DMAC Termintior Enja Libor 72 67 139
7. Sherees Doll Ute Holm 65 72 137
7. Bet On Hillbilly Tina Niedostatek 69 68 137
8. Play The CD Roel Breeur 66 70 136
9. Hickorys Dual Violette Melanie Georg 63 70 133
9. Mis Digger Smoke Willi Klumpp 69 64 133
10 Borregos Sure Shot Ute Holm 71,5 60 131,5
11 Little Quixote Doc Anton Kondela 70 60 130
12 MH Millionheir Bound Florence Harache 62 63 125
13 Powder Puff Bob Uwe Niedostatek 64 60 124
14 GM Freckles Jörg Pasternak 63 60 123
15 Kellys Phönix Geoffroy Guillaume 60 60 120
16 Badger Sandocs Bodee Daniel Harache 0 60 60

Endergebnis Open NCHA Ger Results Open NCHA of Germany

Platz Pferd Reiter Score Score Gesamt

1 Smartest Ninna Pep Paul Derrez 73 75 148
2 Peponitas Litt Girl Uwe Niedostatek 72,5 71 143,5
3 Double Down Merada Alain Boissier 73,5 69 142,5
4 Willy's Just Do It Uwe Oser 72,5 69 141,5
5 DMAC Termintior Enja Libor 72 67 139
6 Bet On Hillbilly Tina Niedostatek 69 68 137
6 Sherees Doll Ute Holm 65 72 137



7 Mis Digger Smoke Willi Klumpp 69 64 133
7 Hickorys Dual Violette Melanie Georg 63 70 133
8 Borregos Sure Shot Ute Holm 71,5 60 131,5
9 Little Quixote Doc Anton Kondela 70 60 130
10 MH Millionheir Bound Florence Harache 62 63 125
11 Powder Puff Bob Uwe Niedostatek 64 60 124
12 GM Freckles Jörg Pasternak 63 60 123
13 Kellys Phönix Geoffroy Guillaume 60 60 120
14 Badger Sandocs Bodee Daniel Harache 0 60 60

Endergebnis Open AQHA Results Open AQHA

Platz Pferd Reiter
1. CD Of The Year Karel Spacil
2. Double Down Merada Alain Boissier
3. Smartest Ninna Pep Paul Derrez
4. Peponitas Litt Girl Uwe Niedostatek
5. Willy's Just Do It Uwe Oser
6. DMAC Termintior Enja Libor
7. Borregos Sure Shot Ute Holm
8. Little Quixote Doc Anton Kondela
9. Bet On Hillbilly Tina Niedostatek

GM Freckles Jörg Pasternak
Play The CD Roel Breeur
Sherees Doll Ute Holm
Powder Puff Bob Uwe Niedostatek
Hickorys Dual Violette Melanie Georg

Platz Pferd Reiter
1. Smartest Ninna Pep Paul Derrez
2. Sherees Doll Ute Holm
3. Peponitas Litt Girl Uwe Niedostatek
4. Play The CD Roel Breeur
5. Hickorys Dual Violette Melanie Georg
6. Willy's Just Do It Uwe Oser



7. Double Down Merada Alain Boissier
8. Bet On Hillbilly Tina Niedostatek
9. CD Of The Year Karel Spacil

DMAC Termintior Enja Libor
Borregos Sure Shot Ute Holm
Little Quixote Doc Anton Kondela
GM Freckles Jörg Pasternak
Powder Puff Bob Uwe Niedostatek

Endergebnis Open EWU LK 1 Results EWU LK 1

Start-Nr. Pferd Reiter Score Score Gesamt
1. Sherees Doll Ute Holm 73 71 144
2. Borregos Sure Shot Ute Holm 67 73 140
3. DMAC Termintior Enja Libor 66 72 138
4. Smart Laker Chic Enja Libor 60 70 130


